CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÉT HỌC BỔNG “HCMUTE NextGen”

Kính gửi:
Ban giám hiệu trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên là:
Ngày sinh:
MSSV:

Lớp:
Ngành:

Khoa:

Số điện thoại:

Tôi có ​​​​cha/mẹ ruột là:
MSVC:

Hiện tại đang công tác tại đơn vị :
.thuộc Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh.

Nay tôi làm đơn này, kính mong Ban giám hiệu nhà trường xem xét cho tôi được nhận học bổng dành cho sinh viên có cha hoặc mẹ là viên chức, người lao động đang làm việc tại Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi cam kết thông tin nêu trên là sự thật.

Trân trọng cảm ơn!
Nộp kèm đơn này có:

· Bản sao Giấy khai sinh hoặc bản sao Giấy chứng nhận nuôi con nuôi trong nước;

· Bản sao hợp đồng làm việc (đối với viên chức) hoặc hợp đồng lao động (đối với                 người lao động) có con xét học bổng.

	                Phụ huynh

	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 202...
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                        Duyệt của Ban chủ nhiệm khoa